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En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i west-
malaga, Costa del Sol

Ramada är en ny utveckling av Wyndham Costa del Sol, belägen i den

exklusiva resorten Wyndham Costa del Sol i Mijas, 300 meter från stranden

mellan El Faro och Fuengirola.

Anläggningen erbjuder en uppsjö av tjänster och gemensamma

bekvämligheter, designade för att ge en komplett lyxig semesterupplevelse.

Lägenheterna och radhusen har nyligen renoverats och har en entré som

länkar till vardagsrum-mat-köket i öppen planlösning med en ö i mitten och

skjutdörrar från golv till tak för en sömlös övergång mellan inomhus- och

utomhusliv. utrymme med naturligt ljus.

Köken har ett Balay-kylskåp, diskmaskin, ugn, spis, mikrovågsugn och

tvättmaskin. Alla dessa utrymmen med tillgång till en privat terrass med delvis

skymd havsutsikt. I nattområdet hittar vi två sovrum med delvis skymd

havsutsikt och ett badrum för båda.

Ytterligare funktioner inkluderar inbyggda garderober och luftkonditionering.

Dessutom är lägenheterna möblerade och har tillgång till gemensamma pooler

i komplexet, samt trädgårdsområden.

Fastighetsägare kan använda sin lägenhet som en privat bostad eller hyra den

med Wyndham Costa del Sol-tjänster eller självständigt, för extra inkomst.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/marinadorada
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IN PROCESS

Objekt i denna nybyggnation

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Lägenhet Såld Våning 2 Sovrum 2 Badrum 61m²

Lägenhet Såld Våning 2 Sovrum 1 Badrum 62m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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